
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ 
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ 

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ

Санкт-П етербург

Об установлении на 2017 год значений базовой стоимости 
строительства, применяемой при расчете ставки арендной 

платы за пользование зданиями, строениями 
и отдельными помещениями

В соответствии с разделом 3 Методики определения величины арендной 

платы за пользование находящимися в государственной собственности 

Ленинградской области зданиями, строениями и отдельными помещениями, 

утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 21 

декабря 2007 года № 329 (с изменениями и дополнениями) 

п р и к а з ы в а ю :

1. Установить на 2017 год следующие значения базовой стоимости 

строительства (Сб) в зависимости от конструктивного типа здания, в котором 

располагается передаваемый в аренду объект недвижимости (в рублях):

19 декабря 2016 года № 53

Конструктивный тип здания
Кирпичные Панельные Деревянные

33500 30000 18000

2. Контроль за выполнением приказ; 

председателя комитета О.Е.Зинченко.

а первого заместителя

Председатель Ленинградского областного 11*°'
комитета по управлению государственным V*

V . ’f .
Э. В. Салтыковимуществом


